

Vergaderjaar 1983–1984

13 924

Regelen ter bevordering van de stads- en dorpsvernieuwing (Wet op de stads- en dorpsvernieuwing)

Nr. 85

GEWIJZIGDE AMENDEMENTEN VAN HET LID SALOMONS TER VERVANGING VAN DAT GEDRUKT ONDER NR. 67

Ontvangen 7 maart 1984

De ondergetekende stelt de volgende amendementen voor:

I

In **artikel 7**, eerste lid, wordt in plaats van «instellingen en organisaties» gelezen: natuurlijke en rechtspersonen.

II

In **artikel 7**, tweede lid, onderdeel b, wordt in plaats van «instellingen en organisaties» gelezen: natuurlijke en rechtspersonen.

III

In **artikel 7**, tweede lid, onderdeel d, wordt in plaats van «instellingen en organisaties» gelezen: natuurlijke en rechtspersonen.

Toelichting

Hierdoor blijft het betrekken van derden bij de stadsvernieuwing niet alleen beperkt tot min of meer geïnstitutionaliseerde organisaties en instellingen.

De gewijzigde amendementen zijn een technische verbetering van die op stuk nr. 67.

Salomons